

## VALLAS ASUVAD VARISEMISOHTLIKUD JA VISUAALSET PILTI RIKKUVAD HOONED 2022. a

Nr	Kinnistu, KÜ, hoone tüüp	Omandivorm	Võimalused ja ideed. Olemasolev dokumentatsioon
<b>1</b>	<b>ELVA LINN</b>		
	Kärneri 12a (pumbamaja koos puurkaevuga, elumaja, abihoone-varikatused)	KOV	Lammutusprojekt olemas. Planeeritud on Kredexi toetus 2022
	Supelranna 23 (pumplahoone)	KOV	Lammutatakse 2022
	Supelranna 27 elamu	Eraomand	Muinsuskaitsealune unikaalne hoone Verevi kaldal, omanik võtnud ka ehitusloa.
	Jaani 4 (Rimi taga garaažid)	Eraomand	Eraomanikul võimalus lammutada, taotleda toetust
	Käärdi alevik, Pumbajaama	KOV	Hetkel ei ole teada, kas tegemist on kasutuses rajatisega, vajab selgitamist. Üleandmine AS Emajõe Veevärgile.
	Kesk 20 (kuur)	Eraomand	Maja taga kuur, osaliselt lammutatud. On tehtud ettekirjutus, et ei sobi miljöösse.
	Kesk 40	Eraomand	Suheldud põhiliselt hoone ohutuse teemal, ala arendamiseks on omanikul plaanid ning uus detailplaneering on algatamisel. Toimunud on DP-d algatamist tutvustav rahvakoosolek koos planeerijate ja naabrite esindajatega.
	Tuletõrje tn 2 Lagunenud vana piimameierei	Eraomand	Suheldud omanikuga. Omanikul olnud erinevaid plaane, mis siiski ei ole realiseerunud
	Tuletõrje tn 4 Lagunenud vana tuletõrjehoone	Eraomand	Muinsuskaitsealune hoone, omanikul on olnud huvitavaid mõtteid, aga edasiarengut ei ole
	Kase 26a Lagunenud üksikelamu	Omandi küsimus lahendamata	Omandiküsimus lahendamata
	Paju 3	Eraomand	Hoone ümbrust koristatakse
	Arbimäe 11 kinnistu, pumbajaam tamponeeritud.	KOV	Tuleks heakorrastada.
	Järve tn äärne suveputka	Omandiküsimus lahendamata	Omandiküsimus lahendamata
<b>2</b>	<b>HELLENURME-PALUPERA PIIRKOND</b>		
	Tallimäe, Hellenurme küla KÜ 58201:001:0002 Põlenud muinsuskaitsealune hoone	Segaomand ( <b>osa valla omandis</b> )	Konserveerida. Võimalik kogukonna vaba-aja veetmise koht (sarnane UlilaKeesikoja hoonele). Võimalus Muinsuskaitseametist toetust taotleda (konserveerimine).
	Väike-Nurme, Lepiku ja Suure-Nurme kinnistud	OÜ Genevieve	Väike-Nurme kinnistul 5 hoonet (ehitisregistri märkel kõik

## VALLAS ASUVAD VARISEMISOHTLIKUD JA VISUAALSET PILTI RIKKUVAD HOONED 2022. a

	(tabelirea jätk) Hellenurme külas. Pesula (11027917), tankla, garaazid, töökoda, garaaz (111027917), kaalukoda (111031861), sigalad, ait-kuivati (111027906)	(Tiheasustusala)	kasutusest maas). Suure-Nurme kinnistul 6 hoonet (ehitisregistri andmetel 1 nendest kasutusest maas). Täiesti lagunenu, ohtlikud ehitised asulasse sisenemisel kummalgi pool riigiteed. Omanikuga on aastaid suheldud, muutust ei ole saavutatud.
	Põhjala, Mäelooga küla. Elamu ja kõrvalhooned.	3 omanikku (½ ja kahel ½ pooleks). Eraomand. (hajaasustuses)	Aastaid tühjana seisnud elamu ja kõrvalhooned, lagunenu. Omanikke mitu.
	Jänese, Hellenurme küla (elamu, saun, ait, kuur)	Eraomand (hajaasustus)	Hooned on lagunenu ca 30 aastat (muldpõrandaga madal elamu. Vahepeal on koristatud võsa)
	Mustamäe, Hellenurme küla. (Endine gaasihoidla, mahutid maa sees)	OÜ VEVASI (tiheasustus)	Omanikku on teavitatud ja juhendatud KIK ohtlike jäätmete voo osas, pakutud, et vald aitab koostada taotluse.
	Väike-Koidu, Hellenurme küla KÜ 17101:001:0846 (elamu, väga halvas seisus, osaliselt varisemisohtlik)	Eraomand (tiheasustus)	
<b>3</b>	<b>PUHJA PIIRKOND</b>		
	Rämsi küla, Põllumäe tee 3, Ulla koorikbetoon hooned	Omandiulatus selgitamisel	Lagunenu unikaalsed Uula talu betoonehitised, 20. sajandi kaitsmata arhitektuuripärandi nimekirjas. Mõisa tee 2 asuv hoone, ettepanek on tehtud võtta kohaliku kultuuripärandi nimekirja koostatavas üldplaneeringus.
	Mäeotsaküla, Teeääre	Omandiulatus selgitamisel	Ohtlikhoonesõiduteeääres. Vallavalitsus on pöördunud Maa-ameti poole.
<b>4</b>	<b>RÕNGU PIKROUND</b>		
	Aakre katlamaja	KOV	Lammutamine 2022 suvi, Kredextoetuse abil
	Raigaste küla, Väike-Kooli KÜ 17101:001:1263 (rehielamu)	Pärimata	Puudus erastamise avaldus, omanikke on otsitud.
	Koruste küla, Tondilossi üksikelamu KÜ 69402:004:0076	Eraomand	Lagunenu, omanik on teada
	Koruste küla, Toome	Eraomanik	Põlenud maja vare

## VALLAS ASUVAD VARISEMISOHTLIKUD JA VISUAALSET PILTI RIKKUVAD HOONED 2022. a

	Koruste, Rästavare	Omanik puudub	Pärast omandi selgitamist kas KOV-i või riigi omandusse
	Koruste, Retsnikutare	Maa riigiomand	Maa-amet on küsinud luba hoonete lammutamiseks
	Piigandi küla, Viinaköögi	Omanik puudub	Maa-amet tahab vallale anda, lagunenu, muinsuskaitsealune hoone
	Käo küla, Nuudi elamu	Omanik puudub	Põlenud maja vare, pärast omandi selgitamist kas KOV-i või riigi omandusse
	Uderna küla, Rundso elamu	Omanik puudub	Aastaid tühjana seisnud elamu ja kõrvalhooned, lagunenu, pärimata
	Kirepi küla, Reheküüni	Omandi ulatus selgitamisel	Tühi, ohtlik lagunev küün. Kõrval sõiduteed ja erakinnistu.
	Metsasaare, Käo küla, Elva vald üksikelamu	Eraomand	Pärimata, lagunenu, elektriühendus puudub.
	Koruste küla, Lohu Vana kuivati	Eraomand	
	Raigaste küla, kalde Vana lagunenu elamu	Eraomand	
	Tilga küla, Väike-Kiivita Vana lagunenu elamu	Eraomand	
	Kõduküla, Puisma Poolik elamu	Eraomand	
	Käo küla, Pärnatalu Poolik elamu	Eraomand	
	Tilga küla, Kurve	Omanik puudub	Omandiküsimus lahendamata
	Aakre sigalad (poolikud)	Eraomand	
	Valguta küla, Teeääre	Eraomand	
<b>5</b>	<b>KONGUTA PIIRKOND</b>		
	Annikoru k, Pesakasti, Piimapunkt-elamu ehr 104004683	KOV	Lammutusprojekt olemas
	Annikoru tee 13/15/17, endine pood	Eraomand	Halvas seisus tühjana seisvad hooned
<b>6</b>	<b>RANNU PIIRKOND</b>		
	Kalda, Kaarlijärve, 66601:001:0233. Pumplu kood 120554303	KOV	Lammutusprojekt olemas
	Elva tee 6, Rannu. Koolimaja taga endine õppekasvuhoone.	KOV	Lammutusprojekt olemas, lammutatakse suvel 2022

## VALLAS ASUVAD VARISEMISOHTLIKUD JA VISUAALSET PILTI RIKKUVAD HOONED 2022. a

	Kapsa, Kaarlijärve KÜ 17101:001:0466 3 keldrit	KOV	Lammutusprojekt olemas
--	--	-----	------------------------